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1
Umiddelbart stoppe masseinnvandringen. Repatrierin-
gen av majoriteten av alle som ikke er etniske nord-
europeere eller nærbeslektede folkeslag skal innledes 
så fort som mulig. På en så human måte som mulig 
skal de sendes tilbake til sine respektive hjemland eller 
nærområder til disse.

Vår rases overlevelse og frihet er det absolutt viktigste målet med Den 
nordiske motstandsbevegelsens politiske kamp. Mot dette mål finnes det 
mange trusler, hvorav den mest alvorlige og akutte i dag er masseinn-
vandringen av rasefremmede mennesker til Norden. Dette i kombinasjon 
med lave fødselstall blant nordiske kvinner, samt det faktum at innvan-
drere i blant får barn med nordiske kvinner og menn, gjør at den etnisk 
nordiske populasjonen stadig minsker i relasjon til den ikke-nordiske. Kort 
oppsummert innebærer den såkalte flerkulturen og masseinnvandringen 
en fysisk fordrivelse av og et folkemord på Nordens befolkning.

De nordiske folkene har historisk levd adskilt og separert fra innblanding 
av fremmende folkeslag, og har derfor i all hovedsak bevart sin unike 
gensammensetning, kultur- og samfunnsbyggerånd. Sammenlignet med 
andre folkeslag, er forskjellene åpenbare og stikker langt dypere enn 
de rent visuelle. Egenskaper som samarbeidsvilje, oppfinnsomhet, ordens-
sans, disiplin, troskap og altruisme har blitt skapt gjennom tusenvis av år 
med rasemessig separasjon og utvikling.

Masseinnvandringen er en stor belastning på vårt velferdssamfunn, den 
øker kriminaliteten og skaper kulturelle konflikter – men alt dette er i det 
store og det hele små problemer sett i forhold til at vårt folk skulle opphøre 
å eksistere. Vår rase- og innvandringspolitikk handler hverken om hat eller 
undertrykkelse, men om overlevelse og hva som er best for vårt folk. Om 
de nordiske folkene utryddes, er det irreversibelt.

Stoppe masseinnvandringen
Millioner av mennesker av fremmed rase befinner seg i dag i Norden, 
og stadig flere ankommer hver eneste dag. I Sverige har masseinnvand-
ringen medført at befolkningen har økt med flere prosent. At det pågår en 
masseinnvandring til Norden, er i dag et ubestridelig faktum.
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Krefter fiendtlig innstilt til Norden og dets folk har i flere tiår bevisst sank-
sjonert en innvandring til nordiske nasjoner – fullstendig uten hensyn til de 
nordiske folkenes kulturelle og rasemessige overlevelse. At våre land skal 
være flerkulturelle og akseptere masseinnvandring er avgjørelser tatt full-
stendig uten folkelig støtte eller forankring. Omfattende lobbyvirksomhet, 
ofte maskert som debatt i folkefiendtlig og ofte jødisk-eid presse, har vært 
sterkt bidragsgivende til dette.

Masseinnvandringen er et gigantisk demografisk problem, og vil på sikt 
lede til at vi blir minoriteter i våre egne nasjoner. En mer restriktiv innvan-
dringspolitikk vil kun utsette problemene.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Innføre totalstopp for all ikke-nordisk innvandring. Dette gjelder uten 
unntak frem til repatrieringsprosessen er gjennomført.

• Betydelig styrke grensekontrollen inn til Norden. Dette er også nød-
vendig for å stoppe kriminalitet på tvers av landegrensene.

Innled repatriering
Det er den sammenlagte folkekroppens overlevelse og genbasseng (gen-
pool) som må sikres. En mindre mengde mennesker av fremmede raser 
ville ikke kunne gjøre særlig skade på denne. Masseinnvandringen har 
dog allerede vært av så enorme proporsjoner under lang tid, at på det 
nåværende tidspunktet er det å kun innføre totalstopp av innvandringen 
ingen løsning. Repatriering av majoriteten av alle som ikke er etniske 
nordeuropeere, eller nærbeslektede folkeslag, må innledes så raskt som 
overhode mulig etter innvandringen har blitt stoppet.

Staten skal stå for transport tilbake til hjemlandet. I de tilfeller hvor dette er 
umulig, skal nærmeste land som er fredelig og villig til å ta imot mennes-
kene benyttes. Unntak for tvangsrepatriering kan i spesielle tilfeller gjelde 
for personer hvor det rent medisinsk kan utgjøre en fare dersom individet 
flyttes. Dette kan også gjelde for adopterte, raseblandede og de som er 
født i Norden og ikke har slekt eller annen tilkopling til sitt hjemland.

Mennesker som sterkt har støttet og hjulpet Nordens folk, kan utnevnes til 
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æresborgere og få bli værende i Norden. Eventuelle mennesker som kom-
mer til å tillates å bli værende i Norden, vil aldri være av en slik mengde 
at de skulle kunne true vårt folks overlevelse på sikt.

Repatrieringen vil også være positiv for landene eller regionene disse men-
neskene kommer ifra. Den enorme utenlandske kompetansen som våre 
politikere mener kommer hit i sammenheng med masseinnvandringen, vil 
jo følgelig også drenere deres respektive hjemland for livsviktig kunnskap. 
Vi kan like gjerne beskylde våre såkalte folkevalgte for en slags nykoloni-
alisme, ettersom de i så fall suger ut kompetanse fra vanskeligstilte land, 
kun for å berike sine egne. Innvandrere som er hjernekirurger og sivilinge-
niører, gjør større nytte i sine respektive hjemland, enn de gjør i Norden.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Opprette et statlig institutt som effektivt kan bedømme den rasemes-
sige tilhørigheten til mennesker som har ankommet Norden gjennom 
innvandring. Instituttet skal benytte moderne genetiske metoder for å 
gjennomføre dette.

• Snarest mulig påbegynne repatrieringen av de rasefremmede men-
nesker som befinner seg innenfor Nordens grenser. Dette skal skje på 
mest mulig humane måte for å ikke skape unødvendig lidelse.

Etniske nordeuropeere eller nærbeslektet folk
At det eksisterer ulike menneskeraser – med ikke bare ulikt utseende, men 
også ulike mentale egenskaper som intelligens og karakter- og person-
lighetstrekk – er bevist utenom all tvil gjennom vitenskapelig forskning så 
vel som sunt fornuft. Vår innvandringsmotstand hviler først og fremst på 
rasepolitikk, ettersom vi ønsker å bevare vårt folk. Vårt mål er ikke først og 
fremst å skape en helt ren nordisk rase, men snarere å bevare de nordiske 
folkene slik de er i dag, hvor den nordiske rasetypen er et dominerende 
innslag i det nordiske genbassenget.

Ettersom raseforskning har vært tabubelagt i Norden siden 1945, eksiste-
rer det dessverre en stor brist på moderne og konkrete rasebegrep. Dette 
forenkler til en viss grad jobben for mennesker og grupperinger som for-
nekter at menneskeraser i det hele tatt eksisterer. Sannheten er dog at det 
i de aller fleste tilfeller er ganske åpenbart hvilke det er som er av nordisk 
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opphav, eller nærbeslektede. I mer tvilsomme tilfeller skulle vi med moder-
ne genetiske metoder enkelt kunne avgjøre hvilke mennesker som er av 
hovedsaklig nordisk opphav. De som kommer til å få bli værende i Nor-
den er blant annet samtlige som er av nordeuropeisk etnisitet, større deler 
av de av sentral- og østeuropeisk etnisitet, deler av de søreuropeiske, samt 
de med nordeuropeisk opphav som kommer fra andre deler av verden. 
Altså ser vi at majoriteten av urbefolkningen i den såkalte vestlige verden 
vil få bli boende i Norden uansett på hvilket tidspunkt de kom inn i landet.

Bistandshjelp og hjelp på plass
Naturens ressursfordeling i verden er ikke rettferdig. Klima- og naturka-
tastrofer er heller ikke noe som fordeles rettferdig. Forutsatt at det ikke 
skjer på bekostning av vårt eget folks grunnleggende behov, så ser vi 
positivt på en nordisk bistandspolitikk. Dette forutsetter dog at visse etiske 
regler følges av det landet som vil ha hjelp. Vi kunne for eksempel ikke 
hjulpet land som, etter egne forutsetninger, ikke førte en ansvarsfull mil-
jøpolitikk. En stat som bevisst handlet imot nasjonalsosialismens grunnleg-
gende prinsipper, gjennom å for eksempel tillate masseinnvandring, vil 
heller ikke motta bistand.

Foruten om å bidra humanitært i katastrofeområder, kan vi også være be-
hjelpelige med å diplomatisk, eller i verste fall militært, bekjempe imperi-
alistiske stater som fører krig mot suverene stater og der-i-gjennom skaper 
flyktningkatastrofer i verden.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Sikre de nordiske folkenes grunnleggende behov innen vi legger våre 
ressurser på andre land.

• Føre en generøs bistandspolitikk, om mulig, for land som følger det 
nye Nordens grunnleggende etiske regler.

• Bistå humanitært i katastrofeområder og motvirke imperialisme.

Nordens fremtidige innvandringspolitikk
Etter at masseinnvandringen har blitt stoppet og repatrieringen er avklart, 
kan Norden potensielt være noe mindre restriktiv hva gjelder innvandring. 
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Eksempelvis kunne vi tillatt en kontrollert innvandring av nærbeslektede 
folkeslag. Det frie Norden skulle også kunne innvilge asyl til personer av 
vår egen rase, som blir forfulgt på grunn av sitt rasemessige opphav der 
de er bosatt.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Føre en ansvarsfull innvandringspolitikk, som på ingen måte vil utgjø-
re en trussel for vårt folk.

• Bevilge asyl til personer av vår egen rase, som forfølges i vår omver-
den.
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2Med alle tilgjengelige midler, på lang sikt, arbeide for å 
ta tilbake makten fra den globale sionistiske eliten som 
økonomisk og rent militært har okkupert større deler av 
vår verden.

Hele den globale monetære infrastrukturen i verden kontrolleres i dag 
av et fåtall mennesker. Disse er på ingen måte folkevalgte, men deres 
makt går i arv og de ser til å beholde den innenfor sin egen maktsfære 
til enhver pris. Man kan enkelt si at vår verden i stor grad kontrolleres av 
skjulte makthavere.

Blant annet gjennom sin kontroll av majoriteten av verdens pengestrøm-
mer, samt skapelsen av kreditt, har disse skjulte makthaverne vært i stand 
til å kjøpe seg til enorm makt og innflytelse, samt et stort krigspotensial. Et 
ledd i denne hensynsløse streben etter makt og innflytelse er anskaffelsen 
av eierskap, kontroll eller sterk innflytelse over blant annet massemedia, 
underholdningsindustri, akademia, politiske partier, lobbygrupper og in-
teresseorganisasjoner. Den nordiske motstandsbevegelsen vil frata disse 
mennesker og grupperinger makt, og flytte den dit den hører hjemme – til 
respektive nasjoners parlament og ledere.

Den globale sionistiske eliten
De globale sionistenes mål i dag, er ikke kun å fremme staten Israel, men 
også å arbeide for langsiktig ustabilitet i nasjoner som potensielt skulle 
kunne true deres maktstruktur. Dette inkluderer naturligvis etnisk homoge-
ne vestlige nasjoner. Samtlige globalistiske sionister arbeider derfor for 
flerkultur og masseinnvandring, men også for andre samfunns- og kul-
turoppløsende idéstrømninger som liberalisme og norm- og moralopplø-
sende kulturmarxisme.

Den jødiske rasismen er formulert for flere tusen år siden i de gamle jødis-
ke religiøse skriftene og levemåtene. Fra Toraen til samtidens jødiske stats-
menn, rabbinere, og ideologer har det jødiske folket beskrevet seg selv 
som et utvalgt folk med en særskilt rettighet til verdensherredømme. Selv 
ikke-jøder inngår i den deres maktstruktur av både religiøse og/eller ego-
istiske motiv. Det bør her naturligvis påpekes at ikke alle jøder er sionister, 
og det finnes også de som går imot den sionistiske streben etter makt.
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På lang sikt
Å ta tilbake makten fra denne eliten som styrer i dag, er noe som vil ta 
lang tid. Et viktig steg er derfor å informere og opplyse folket om hva det 
er som skjer. Dette arbeidet har Den nordiske motstandsbevegelsen alle-
rede innledet. Dette vil naturligvis trappes opp og intensiveres med alle 
tilgjengelige midler, den dagen vi har makten.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Spre informasjon i Norden, slik at hele befolkningen forstår hvordan 
sionistene arbeider for å destabilisere, splitte og herske.

• Globalt spre informasjon som belyser sionistenes lyssky virksomhet, 
slik at flere nasjoner kan ta stilling og agere.

• Bygge opp og etablere alternativer til all fiendtlig infrastruktur (selska-
per, kulturinstanser og så videre).

• Forby folkefiendtlige og hemmelige selskap som bedriver subversiv 
virksomhet.

Å gå imot deres verdensordning
I moderne historie har samtlige stater som har forsøkt å stå utenfor den 
rådende verdensordningen, blitt bekjempet militært. Det er også noe som 
det nye Norden i verste fall må regne med. I denne kampen skal vi derfor 
alliere oss med andre stater som vil bryte seg fri fra det moderne globale 
slaveriet. Mange har allerede gjennomskuet disse urettferdighetene og vi 
er overbevist om at vi også har allierte som enn så lenge ikke har våget 
å gi seg til kjenne.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Alliere seg med stater og andre aktører som kan være behjelpelige 
med å styrte denne globale verdensordningen.

• Sørge for at et angrep mot det nye Norden umiddelbart skal gi skjeb-
nesvangre konsekvenser for fienden.
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3
Sammen med de øvrige nordiske landene skape en 
nordisk selvforsørgende stat med felles forsvar, felles 
valuta og sentralbank, og felles overgripende lover 
og regler. Dette innebærer også at man umiddelbart 
forlater NATO, EØS og eventuelle andre lignende fol-
kefiendtlige sammenslutninger.

Norden består i dag av nasjonene Danmark, Finland, Island, Norge og 
Sverige. Ser man på likhetene hva gjelder opphav, kultur, språk og menta-
litet, samt den geografiske situasjonen, er dette som skapt for en vellykket 
sammenslåing. De forskjellene som eksisterer landene imellom, både hva 
gjelder språk og kultur, kan ikke sies å være av større proposjoner enn 
hva som allerede eksisterer innenfor landegrensene. Dersom vi ikke kan 
sette eventuelle forskjeller til siden, og forenes i én folkebevarende nasjon, 
finnes det stor risiko for at Norden og de nordiske folkene vil opphøre å 
eksistere.

Et forent Norden skulle sikre de nordiske folkenes selvstendighet og mulig-
gjøre deres rasemessige og kulturelle overlevelse. Et forent nordisk forsvar 
skulle også stå sterkt imot fiendtlige krefter i verden.

Forente er vi sterke
I dag er Finland, Sverige og Danmark medlemmer av Den europeiske 
union (EU). Dette innebærer at i disse landene har en rekke viktige avgjø-
relser blitt flyttet fra landenes egne parlament til karrierister og globalister 
i Brüssel. I Norge og Island er ikke situasjonen bedre, da man gjennom 
Det europeiske økonomiske samarbeidsområde (EØS) også har underkas-
tet seg EU, men uten å bli offisielt medlem. Norge, Danmark og Island er 
dessuten medlemmer av den destruktive krigsalliansen North Atlantic Trea-
ty Organization (NATO). Ettersom hensikten med disse er å få hele verden 
inn i sionistenes verdensordning, er det vår plikt å så fort som mulig bryte 
disse uhellige sammenslutningene.

I en verden, som i hvert fall i mange år fremover vil utgjøre en trussel mot 
vårt folks frihet, er Norge en alt for liten nasjon til å kunne stå alene. Det 
er derfor helt essensielt at vi slår oss sammen med de øvrige nordiske 
folkene. Den nordiske motstandsbevegelsen har som mål å føre kampen 
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i samtlige nordiske land, for å på den måten muliggjøre at en folkelig 
reisning skjer nogenlunde samtidig.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Umiddelbart forlate NATO, EØS og andre lignende folkefiendtlige 
sammenslutninger.

• Forene Norden til én stat.
• Sikre at det forente Norden skal kunne hevde seg militært, økonomisk 

og kulturelt.

Lokale forskjeller
Alle de nordiske landene vil beholde sine respektive språk. Nordens man-
ge unike kulturer skal bevares. Minoriteter, som eksempelvis samer og 
inuitter, skal beholde sin kultur og sin etnisitet. Regionale lover vil bestå, 
men skal hvile på en all-nordisk grunnlov (konstitusjon).

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Forfatte en all-nordisk grunnlov.
• Oppmuntre til lokalt og regionalt selvstyre i lokale spørsmål.
• Fremheve og styrke nordisk kultur, historie og lokale særtrekk.

Selvforsørgende stat
Den nordiske motstandsbevegelsen er ikke prinsipielt imot import, men ser 
snarere på det som positivt å kunne utveksle varer og tjenester med venn-
ligsinnede nasjoner. Det frie Norden skal derimot være såpass selvforsør-
gende at det aldri blir avhengig av omverdenen for å kunne overleve.

Norden er rikt på naturressurser som blant annet skog, dyrkbar mark, 
gruver, fiskevann, gass og olje. Ressursene vi har tilgjengelige på vårt 
geografiske område, skal forvaltes vel. I forhold til vår befolkning er vi rike 
på ressurser i Norden, men vi skal aldri belaste naturen mer enn den kla-
rer. Norden skal dog produsere mer mat, enn hva befolkningen behøver. 
Overskuddet kan brukes til handel med andre nasjoner og/eller lagres i 
beredskapslagre. Videre skal vi ha en omfattende industri som produserer 
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det vi behøver. Norden kan eksempelvis ha sin egen stålindustri, tekstilin-
dustri, bilindustri, elektronikkindustri og så videre.

De nordiske produktene skal bli kjent for å være av beste kvalitet, og vil 
være produsert med hensyn til både arbeidsmiljø og naturen. Våre pro-
dukter skal ikke ha en planlagt livslengde for å maksimere økonomisk vin-
ning, men skal snarere produseres med best mulige kvalitet for maksimal 
levetid. Dette, sammen med et stort marked for reservedeler, vil være til 
gagn for både konsument og natur. Den bevisste konsument vil velge nor-
disk av hensyn til både etikk, miljø og kvalitet. Å posisjonere nødvendig 
industri i Norden, vil også bidra til å avskaffe arbeidsløsheten.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Ha en nordisk selvforsørgelsesgrad på over 100 prosent.
• Ha en levende landsbygd for kjøtt- og kornproduksjon.
• Innføre tollavgifter på importvarer som kan produseres i Norden.
• Skape en utviklet moderne basisindustri som dekker vårt folks behov.

Statliggjøre den monetære infrastrukturen
Det rådende banksystemet, fractional-reserve banking, gir privateide ban-
ker mulighetene til å skape kreditter. Det vil si å skape penger fra tomme 
intet. Av de penger som i dag sirkulerer i vårt finansielle system, er det 
fleste skapt på denne måten. Penger er i dag bare sifre i et datasystem, og 
kun tre prosent av disse eksisterer som fysiske penger. Det finnes heller in-
gen reell verdi som tilsvarer mengden av penger som er i sirkulasjon. Hele 
denne konstruksjonen er en innviklet måte å frarøve verdens nasjoner og 
privatpersoner for ressurser til bankelitens interesser. Den finansielle ord-
ningen som har vært rådende, må fundamentalt endres.

Den nordiske staten skal ha en egen statskontrollert sentralbank, som har 
enerett på å skape nye penger til vårt økonomiske system. De penger 
som sirkulerer må tilsvare Nordens samlede produksjons- og arbeidspo-
tensial. Hvordan dette utregnes, skal være tilgjengelig for allmennheten. 
Handelssamarbeid skal umiddelbart innledes med andre frie stater, som 
har forlatt den sionistiske finansordningen. Norden skal ikke, som i dag, 
låne penger for sin velferd. Å kortsiktig leve i luksus og la våre barn og 
barnebarn betale for det i fremtiden, bryter med vårt nasjonalsosialistiske 
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verdigrunnlag.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Forlate den nåværende finansordningen.
• Innføre en statskontrollert sentralbank med monopol på å skape pen-

ger.

Avskaffe renten
Det nåværende renteslaveriet er både umoralsk og fundamentalt usunt for 
folket, ettersom det rent praktisk innebærer å ta fra de fattige og gi til de 
rike. Systemet belønner de med store finansielle ressurser, og straffer de 
med lite til rådighet. Forverret blir situasjonen når man som i dag tar ut 
renter i flere ledd. Dette innebærer at den vanlige borgeren betaler sky-
høye renter som en betydelig del av sine månedlige utgifter. Rente er en 
måte for de destruktive finansielle kreftene å stjele penger fra folket på.

I stedet for rente vil Den nordiske motstandsbevegelsen innføre en avgift 
for å holde betydelig kapital ute av sirkulasjon. Dette for å fremme pro-
duksjon og handel, som igjen fremmer en sunn og livskraftig økonomi. 
Hvordan detaljene omkring dette skal utformes, er noe som må baseres 
på empiriske studier og tilpasses etter den rådende situasjonen.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Avskaffe renten.
• Innføre en avgift for de som holder betydelig kapital ute av sirkulasjon.
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Innføre en sterk stat med utpreget folkestyre. An-
svarsposisjoner skal tildeles etter kompetanse, og 
statens mål vil først og fremst være å sikre folkets 
overlevelse og arbeide for dets utvikling og velferd. 
Ytringsfriheten skal være stor.

Folkets allmenne forventninger av staten og hvilke oppgaver den skal ut-
føre, er i dagens samfunn i stor grad preget av materialisme og individets 
velferd. Lov og orden skal opprettholdes, infrastrukturen skal vedlikehol-
des og være relativt velfungerende, skatter skal samles inn og fordeles 
nogenlunde rettferdig, og så videre.

Vårt nasjonalsosialistiske syn på staten, er at slike oppgaver er underord-
nede den absolutt viktigste oppgaven: Å sørge for folkets overlevelse og 
utvikling. Dette må være statens absolutt mest primære mål. Dersom folket 
opphører å eksistere – opphører også staten, da den ikke lenger fyller 
noen funksjon.

En vanlig misforståelse, skapt gjennom omfattende propaganda og svart-
maling i et halvt århundre, er at vi nasjonalsosialister forfekter diktatur og 
er imot demokrati. Vi er utvilsomt motstandere av hva som de siste tiårene 
har kommet til å bli forbundet med ordet demokrati – som eksempelvis 
masseinnvandring, kulturmarxisme og antinasjonalisme, men i vårt frem-
tidige samfunn er dog folkestyre, statsborgernes medbestemmelsesrett,  
samt forenings- og ytringsfrihet – selvsagte rettigheter.

I det parlamentariske demokratiet folket lever under i dagens Norden, 
representerer de ulike politiske partiene kun ulike sider av samme mynt. 
Dette da de i de virkelig store og viktige spørsmålene forfekter samme 
folkefiendtlige politikk. En politikk som i all hovedsak er diktert av masse-
media, storfinansen, bankvesenet og mektige lobbygrupper.

Dette er naturligvis fryktelig destruktivt for folket, da de lures til å tro at de 
gjennom stemmeretten har noen form for medbestemmelsesrett og innfly-
telse over den politiske utviklingen i samfunnet. Eventuelle endringer skjer 
kun i de små spørsmålene, og da for å avlede oppmerksomheten vekk fra 
de store spørsmålene, hvor det er de ovenfor nevnte aktørene som trekker 
i trådene og staker ut kursen.
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Denne formen for «demokrati» er Den nordiske motstandsbevegelsen na-
turligvis imot. Vi ønsker å skape en autoritær, men ikke totalitær, stat som 
arbeider effektivt og målrettet fra et helikopterperspektiv for hele folket.

Staten er folket – folket er staten
En stat må være tilpasset sitt folks rasemessige egenskaper og kultur. En 
velfungerende statsform i Norden, behøver ikke nødvendigvis egne seg i 
Kina, Somalia eller Brasil. Hvor velfungerende en stat er, kan heller ikke 
først og fremst måles i dens brutto nasjonalprodukt (BNP). Snarere bør 
man titte på folkets helse, lykke, utvikling og hvordan staten forvalter de 
ressurser den har til rådighet. Med tanke på at våre nordiske nasjoner i 
dag fører en politikk som på sikt vil lede til folkets utryddelse, kan man 
trygt konstatere at de er så langt i fra en vellykket stat man kan komme.

Staten er ikke et mål, men et middel. Den gir forutsetninger for skapelsen 
og ikke minst bevarelsen av kultur. Derfor er forutsetningen for tilværelsen 
av en høyere menneskehet ikke staten i seg selv, men snarere eksistensen 
av det folk som utgjør staten. Den nordiske motstandsbevegelsens stat 
er ikke klasselojal, men raselojal. Den tar ikke avgjørelser som gjør det 
bedre for rike på bekostning av fattige, bedre for unge på bekostning av 
gamle eller bedre for menn på bekostning av kvinner. Den strever etter 
hva som er best for folket, som helhet.

Statsborgerskap
Kun statsborgere har stemmerett ved folkeavstemninger og kan delta i det 
nye Nordens lederskap. Myndigheter og annen statlig virksomhet kommer 
nesten uten unntak å ansette nordiske statsborgere.

Statsborger blir den hvis begge foreldre har nordisk statsborgerskap, eller 
der den ene har nordisk statsborgerskap og den andre kommer fra et nær-
beslektet folk. De rasemessige nærstående menneskene som i fremtiden 
vil få tillatelse til å innvandre til Norden, vil bevilges statsborgerskap til 
Norden først etter de har sverget lojalitet til den nordiske staten.

Et fåtall rasefremmede mennesker som virkelig har utmerket seg i kampen 
for Nordens frihet, kan bli utstedt til æresstatsborgere. Æresstatsborgere 
har samme rettigheter som andre statsborgere, og kan bosette seg perma-
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nent i Norden med sin nærmeste familie.

Personer hvis lojalitet bedømmes å ligge hos en fremmed makt hvis in-
teresser kolliderer med Nordens, kan fratas sitt statsborgerskap.

Dagens «demokrati»
Vår innstilling til begrepet demokrati er problematisk. Dette først og fremst 
på grunn av at ordet demokrati har blitt synonymt med det nåværende de-
kadente og sionistkontrollerte systemet og alt hva dette står får. Demokrati 
blir på denne måten symbolet for alt vi vil bekjempe.

Begrepet demokrati befinner seg også i stadig forandring. Demokrati 
innehar i dag en betydning det absolutt ikke hadde for 100 eller 50 år 
siden. Det betyr også ulike ting, i ulike land. For eksempel hadde svært 
få mennesker, som levde for hundre år siden, gitt sin støtte til demokratiet 
dersom de visste det skulle innebære en masseinvasjon av innvandrere og 
de skulle bli en minoritet i sitt eget land. De hadde nok heller ikke støttet 
demokratiet dersom de visste at det i fremtiden skulle bli en «demokratisk 
rettighet» for seksuelt avvikende personer å avholde orgielignende festi-
valer på åpen gate.

I dag brukes ordet demokrati i systemets propaganda for alt hva det vil 
oppnå. Slik er det altså blitt en «demokratisk rettighet» at to homoseksu-
elle skal kunne gifte seg og adoptere barn. Å være imot homoseksualitet 
som fenomen, er i dag likestilt med å være «antidemokratisk». Generelt 
sett så brukes betegnelsen «udemokratisk» og «antidemokratisk» på alt 
som stiller seg kritisk til den nåværende utviklingen.

Å være en såkalt demokrat i dag er således synonymt med å bevisst eller 
ubevisst støtte den sionistiske eliten som i dag styrer Vesten og den folke-
mordspolitikk som disse fører.

Om dette er den sanne betydningen av ordet demokrati, ja da er vi svorne 
fiender av dette. Dette innebærer dog på ingen måte at vi er motstandere 
av frihet og folkestyre, eller til statsborgernes rettssikkerhet og rett til med-
bestemmelse. Det bør her tillegges at vår definisjon av ordet demokrati 
således ligger nærmere hva som opprinnelig ble definert som et demokra-
ti – i antikkens Athen – enn hva systemet i dag definerer som demokrati.
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Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Streve etter å gi ordet demokrati tilbake sin opprinnelige og rettmes-
sige betydning.

Arv av makt og monarki
Den nordiske motstandsbevegelsen vil gi alle statsborgere født i det frem-
tidige Norden, samme muligheter og samme plikter. Å la makt arves har 
gjennom historien blitt benyttet av rike og innflytelsesrike familier og slek-
ter for å beholde og forsterke sin makt. Dette har forekommet og fore-
kommer innom blant annet adelen og kongehuset, i politikken og i forret-
ningslivet – hvor man gang på gang har vist seg å være uvillig til å slippe 
makten utenfor familiens kontroll. Dette til tross for at det hadde gagnet 
både folket, arbeiderne og bedriften.

Fenomenet er primitivt, egoistisk og ikke minst risikabelt for folket, da det 
absolutt ikke er noen selvfølge at for eksempel lederegenskaper eller god 
moral går i arv. Ei heller er det fordelaktig for folket at enkeltfamilier skal 
være i besittelse av enorme andeler av nasjonens ressurser og rikdommer. 
Tanken avviker fullstendig fra det folkefellesskap som vi nasjonalsosialister 
strever etter.

Den nordiske motstandsbevegelsens syn på arv av makt, skal dog ikke 
forveksles med arverett. Naturligvis skal ikke staten frarøve statsborgere 
sin rett til å arve fra sine foreldre eller besteforeldre. Vår kritikk og de 
begrensninger som må innføres er siktet mot de som arver enorm makt og 
store ressurser, på folkets bekostning.

I den nasjonalsosialistiske staten skal søkingen etter kompetente ledere 
og medarbeidere optimaliseres. Personer med talent og kompetanse skal 
kunne hentes ut fra enhver samfunnsklasse og bakgrunn. Vi vil gi alle 
statsborgere mulighet til å stige opp til de posisjoner i staten de selv beher-
sker, og se til at deres ferdigheter kommer til nytte for hele folket. Videre 
kommer vi til å se til at Nordens befolkning i all tydelighet er lojal til sin 
stat og sin rase, og at alle og enhver forstår at dette er en forutsetning for 
å skape en progressiv og moderne stat.
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Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Avskaffe monarkiet.
• Se til at statlig ansatte alltid velges etter kompetanse og ikke etter sam-

funnsklasse, familietilhørighet eller personlige kontakter.
• Fremme en kultur der bedriftsledere også ser til kompetanse, samt hele 

folkets vel, når de ansetter mennesker til maktposisjoner.

Fremtidens styreform
Vårt mål er å bygge en sterk stat med et sterkt og kompetent lederskap 
etter leder- og ansvarsprinsippet, som ser til hele folkets vel og bevarelse. 
Dette vil være et demokrati i ordets sanne bemerkelse, og folkets medbe-
stemmelsesrett vil være omfattende.

Rent konkret skulle vår styreform fungere slik at Den nordiske motstands-
bevegelsens ledelse, etter maktovertakelsen, valgte ut et all-nordisk senat 
bestående av kompetente mennesker håndplukket ut i fra sine posisjoner 
innenfor den sivile administrasjonen, fra selskaper, vitenskapelige institu-
sjoner og fra de nordiske militære styrkene. Senatorene skulle altså bestå 
av mennesker som gjennom sine liv har utmerket seg gjennom sine fortje-
nester i samfunnet for folkets vel. Under ingen omstendigheter vile det vært 
karrierepolitikere med partilojaliteter som i dag.

Senatets oppgave blir så å velge lederen for staten gjennom en lukket 
avstemning. Senatorene vil særskilt lete etter en person som har utmerket 
seg i livet, gjennomgått prøvelser og vist stor handlingskraft og godt om-
dømme i pressede situasjoner. Personen skulle dessuten være karakterfast 
og anses å være ubestikkelig. Senatorenes oppgave blir også å virke som 
ministre og være rådgivere for lederen. Senatet skal ha makt til å avsette 
lederen, eller individuelle senatorer, om situasjonen skulle kreve dette. 
Dersom en person fra senatet skulle fratre sin stilling, vil øvrige senatorer 
velge en erstatter ut i fra samme vilkår og kriterier som de selv ble valgt 
inn etter.

Lederens oppgave blir å med senatets hjelp ta avgjørelser i store og vik-
tige spørsmål som berører hele folkets, landets og statens fremtid. Dette 
skal kunne gjøres raskt og effektivt uten unødvendig byråkrati, og for hele 
folkets vel. Med denne makt kommer det også et stort og tungt ansvar. 
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Personen som fatter avgjørelsene, må også stå til ansvar for dem. Uansett 
om det var gode eller dårlige avgjørelser. Sammenlignet med dagens 
politiske system hvor ansvarsløsheten er satt i system, vil det bli som natt 
og dag.

I det frie og forente Norden vil det også bli dannet et parlament. Med-
lemmene av parlamentet vil komme fra hele Norden og velges direkte fra 
folket gjennom lokale personvalg. Et partivesen vil man ikke være i behov 
av. Parlamentet vil være den lovgivende forsamlingen, behandle politiske 
spørsmål og på denne måten være folkets røst til senatet. Senatets valg av 
leder for Norden er noe som må godkjennes av parlamentet.

Et system lignende det sveitsiske direktedemokratiet vil også innføres, som 
gjennom besluttende folkeavstemninger, ytterligere kan balansere sena-
tets og lederens maktutøvelse. Om medborgere samler et tilstrekkelig an-
tall underskrifter, har de rett til å få gjennomdrevet en folkeavstemning 
i både store og små spørsmål. Et mistillitsvotum mot lederen skal også 
kunne holdes gjennom folkeavstemning.

Man kan således konstatere at det vi i dag kaller for grunnleggende de-
mokratiske rettigheter vil være gjeldende i det nye Norden, til tross for at 
dagens politiske partier vil bli avskaffet. Som alternativ til dagens partier 
skulle enkeltindivider, foreninger og folkebevegelser ha mulighet til å føre 
frem viktige politiske spørsmål.

På et kommunalt nivå kommer samme leder- og ansvarsprinsipp å gjel-
de. Borgermesteren i kommunen vil velges ut av kommunens befolkning. 
I tillegg til å ha muligheten til å selv fatte avgjørelser i akutte spørsmål, 
skal han ta folket til hjelp gjennom folkeavstemninger. På denne måten vil 
kommunens innbyggere selv kunne påvirke kommunens politikk.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Velge et all-nordisk senat bestående av kompetente personer som 
gjennom sitt liv konsekvent har utmerket seg gjennom fortjenester i 
samfunnet for folkets vel.

• La senatet velge en leder for den nordiske staten, som effektivt og uten 
byråkrati, men med senatets rådgivning, kan fatte viktige avgjørelser 
som berører hele folket.



– 22 –

• Politikere skal ha normale lønner og andre økonomiske erstatninger. 
Drivkraften bak deres motivasjon skal ikke være et økonomisk begjær.

• Innføre et system lignende det sveitsiske direktedemokratiet.
• La enkeltindivider i parlamentet, foreninger og folkebevegelser få mu-

lighet til å føre frem viktige politiske spørsmål. Dette som alternativ til 
dagens politiske partier.

• Innføre en lignende styreform på både lokalt og regionalt nivå med en 
folkevalgt borgermester og lokale folkeavstemninger.

Ytringsfrihet og sivile rettigheter
Det eksisterer ingen stat i hele verden som har total ytringsfrihet. Lovgiv-
ning som forbyr trusler mot personer eller grupper, kan for eksempel ses 
på som innskrenkninger av ytringsfriheten. I dagens «demokrati» har vi 
dessuten særskilte lover for å beskytte privilegerte grupper (minoriteter) 
i samfunnet og undertrykke de innfødte, samt umuliggjøre eller kraftig 
forvanske menneskers mulighet til å kritisere makthaverne og deres ambi-
sjoner.

I vår nye nordiske stat vil det råde mer ytringsfrihet enn det gjør i dag, 
men naturligvis med unntak av trusler fremsatt mot privatpersoner eller 
grupper. Lover mot rasisme vil erstattes med lover mot folkefiendtlig og 
subversiv propaganda og virksomhet. Disse innskrenkninger vil dog først 
og fremst gjelde institusjoner med makt, som for eksempel media. Forsam-
lings-, forenings-, demonstrasjons- og religionsfriheten vil bestå.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Oppheve alle rasisme- og diskrimineringslover.
• Innføre lover mot folkefiendtlig subversiv propaganda og virksomhet.
• Verne om ytrings-, forsamlings-, demonstrasjons- og religionsfriheten.
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5Våre massemedier skal eies av statsborgere av det nye 
Norden. Utenlandsk og innenlandsk media som opptrer 
folkefiendtlig, skal kunne forbys. Et altfor konsentrert ei-
erskap må motarbeides.

I det liberale demokratiet vi lever i er det en såkalt frihet at en liten og 
skjult elite av mennesker med kommersielle og til og med folkefiendtlige in-
teresser kan eie nordisk media og der-i-gjennom styre folkeviljen i den ret-
ning de ønsker. I for eksempel Sverige, landet i Norden hvor forfallet har 
gått lengst, er det et faktum at majoriteten av massemedia er jødisk-styrte, 
enten gjennom familieklaner som Bonnier eller via amerikanske banker. 
Det er også et faktum at disse mediamoguler, gjennom sine massive pro-
pagandamaskinerier, indoktrinerer folket med blant annet flerkultur og 
andre subversive og folkefiendtlige idéstrømninger. Alt for å gavne deres 
egne interesser. Deres makt må for all fremtid brytes, dersom vårt folk skal 
overleve.

Lover mot folkefiendtlig propaganda
Media propaganderer for masseinnvandring og såkalt integrasjon, lyver 
og mørklegger informasjon om flerkulturens konsekvenser. I tillegg går de 
aktivt inn for å bekjempe enhver form for motstand gjennom skitne meto-
der som uthengning, hjemmebesøk og skandalereportasjer. For å forvirre, 
oppløse og destabilisere propagerer de også for moral- og normopplø-
sende kulturmarxisme og andre subversive idéstrømninger. De etablerte 
mediene arbeider direkte fiendtlig mot folket, noe som gir katastrofale 
følger. Etnisk, kulturelt og rasemessig. Folkefiendtlig propaganda vil under 
det kommende nasjonalsosialistiske styret, være ulovlig og straffbart.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Opprette lover mot folkefiendtlig propaganda. Gjøre det mulig for 
staten å ekspropriere media som agerer eller har agert folkefiendtlig.

• Sikre at kun nordiske statsborgere får eie nordiske medier.
• Forby utenlandske medier og organisasjoner som sprer folkefiendtlig 

propaganda i Norden, og klassifisere disse som fremmede agenter.
• Sanere nordisk media. Journalister og andre som har bidratt til å spre 

folkefiendtlig propaganda, skal utestenges fra sitt arbeide og nøye 
granskes innen de med en statlig godkjennelse eventuelt får arbeide 
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videre innen journalistikk.
• Innlede en rettsprosess mot de som har vært særskilt aktive i den folke-

fiendtlige propagandaen. Disse individer skal isoleres fra samfunnet.

Folkelig innsyn og medbestemmelse
Til tross for at medias makt er langt større enn politikernes, har ingen av 
medias makthavere blitt valgt av folket. Ikke heller har folket noen som 
helst form for innsyn i hvordan de fatter avgjørelser, eller hva slags avgjø-
relser de tar. Media tar som regel heller ingen form for moralsk ansvar, 
eller stilles til ansvar, for liv som raseres i jakten på overskrifter. Utover det-
te kan ressurssterke mennesker kjøpe opp medier, og dermed få makt og 
kontroll over menneskers sinn. Kun en hykler og løgner ville kalt noe slikt 
for et «demokrati». Den nordiske motstandsbevegelsen vil sikre at folket 
skal få både innsyn og muligheten til å selv eie medier.

Vårt syn på media er at den ikke kun er en gransker av makten, men en 
maktfaktor i seg selv. Derfor bør offentlighetsprinsippet gjelde også for 
media. Dette gjelder særskilt for medienes indre liv, det vil si hvordan 
avgjørelser tas, hvilke som finansierer deres virksomhet og så videre. Of-
fentlighetsprinsippet skal dog ikke påvirke retten til anonymitet for kilder.

Vi ser på det som viktig at media har mulighet til å granske makten, for 
å blant annet forhindre og motvirke korrupsjon. Medier har ikke rett å 
arbeide fiendtlig mot folket eller staten, men om en senator utvilsomt har 
vist seg å være korrupt er dette informasjon som både ligger i folkets og 
statens interesse. Dette skal naturligvis ikke klassifiseres som folkefiendtlig, 
men snarere folkevennlig.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Fordele de eksproprierte mediene til samvirker og foreninger, og gjen-
nom statlige bidrag arbeide for et mangfold innen medieverden.

• Sikre at majoriteten av nordisk media eies av staten, det vil si folket. 
Statlig media skal arbeide for folket. Kommersielle medier får arbeide 
fritt, men ikke bedrive fiendtlig eller subversiv propaganda mot folket.

• Sørge for at offentlighetsprinsippet, med unntak av kildebeskyttelsen, 
også gjelder for media. Hver enkelt statsborger skal ha mulighet til å 
granske de som gransker.
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6
Skape et moderne samfunn i harmoni med den natur-
lige orden. Våre dyrebeskyttelseslover skal legge vekt 
på etikk fremfor profitt. Naturen og dens ressurser skal 
brukes med fornuft og fremtiden i tanke. Allemanns-
retten skal vernes.

Felles for alle de ideologier og systemer som aksepteres av de styrende i 
dag, er at de i sitt fundament fornekter naturen eller på noen måte anser 
at mennesket står over den. Såvel flerkultur, som den grenseløse kapita-
lens rovdrift på naturens ressurser, er forbrytelser mot den naturlige orden, 
og vil straffes hensynsløst på det tidspunktet naturen slår tilbake. En pris 
de kommende generasjonene vil få betale for i form av blant annet et 
havarert økosystem, overbefolkning og sult, uttømte naturressurser, og så 
videre.

Vi nasjonalsosialister innser at mennesket er en del av naturen og derfor 
må streve etter å leve i samklang med den og følge dens lover. Den nordis-
ke motstandsbevegelsen er det eneste politiske alternativet i Norden som 
virkelig verner om naturen – også når det kommer til et biologisk mang-
fold for mennesket. Nasjonalsosialismens naturfremmende verdier må på 
sikt spres i verden og erstatte det nåværende parasittiske synet mennesket 
har på naturen. Uten det nasjonalsosialistiske synet på mennesket som en 
del av naturen, med et unikt ansvar til å ta hånd om den, vil menneske-
heten på sikt gå under.

En levedyktig planet
I det liberale demokratiets tidsalder har mennesket i stor grad blitt forvand-
let til en parasittisk skapning, som suger ut jordens ressurser og behandler 
den hensynsløst for å enten tilfredsstille sin egen livsstil eller gjøre rike 
mennesker enda rikere. Den nordiske motstandsbevegelsen vil bekjempe 
dette gjennom å gå i bresjen for de grønne spørsmålene nasjonalsosialis-
men alltid har vernet om. Gjennom å leve naturlig og tenke langsiktig kan 
vi skape en levedyktig planet for våre barn og barnebarn.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Gå i bresjen for en strengere miljølovgivning.
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• Satse på geovitenskap og være ledende innen utviklingen av fornybar 
energi som skal kunne drive hjem, biler, industri, og så videre.

• Arbeide for at en mer naturvennlig tankegang skal erstatte 
«bruk-og-kast»-mentaliteten som i dag er rådende.

• Samarbeide internasjonalt for å implementere dette på en bred front, 
også globalt.

Dyrevern- og velferd
Den nordiske motstandsbevegelsen har et organisk syn på verden, og 
motsetter seg det rådende antroposentriske synet på dyrene som lavere-
stående og mindreverdige skapninger, som kun eksisterer for å tjene men-
nesket. Vi anser at mennesket har et særskilt ansvar for å ikke forårsake 
dyr unødvendig lidelse, samt å opprettholde balansen i naturen.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Avskaffe ritualslakt som kosher og halal.
• Skjerpe strafferammen for kriminalitet mot dyr, som dyremishandling.
• Forby smertefulle dyreeksperiment.
• Jobbe for en sunn jakt- og fiskepolitikk der vi kun tar hva vi behøver og 

tilpasser vår livsstil etter naturen, og ikke omvendt.
• Øke beskyttelsen av utrydningstruede arter som på grunn av menneske-

lig påvirkning reduseres i antall hver eneste dag.
• Innføre strenge dyrebeskyttelseslover. Det som i dag klassifiseres som 

økologisk, skal anses å være minimumstandard. Strengere krav for 
dyrehold. Dette skal også gjelde husdyr og ville dyr som holdes i 
fangenskap.

• Sikre at barn i tidlig alder får respekt og forståelse for naturen og at 
de inntar en holistisk innstilling til den. Barn skal vokse opp som ver-
nere av naturen, ikke parasitter.

Et naturlig liv
Storbyene bør først og fremst være hjem for den politiske, finansielle og 
militære eliten, samt for handel og industri. Store byer er dog ikke noe 
sunt bomiljø for mennesker, da disse degenererer og alienerer mennesker 
fra både naturen og andre mennesker. Dette vil naturligvis igjen svekke 
folkefellesskapet. Den nordiske motstandsbevegelsen vil derfor oppmuntre 
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og legge til rette for at nordboere kan bo slik at de har fri tilgang til na-
turen og mulighet til å dyrke egen mat. De vil på den måten kunne være 
delvis selvforsørgende, dersom en krise skulle oppstå.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Bygge rekkehusområder med store grøntarealer utenfor storbyene og 
skape bedre og avgiftsfrie pendlingsmuligheter for de som bor på 
landsbyen, men arbeider i storbyen.

• Arbeide for å skape en levende landsbygd. Støtte småbedrifter som 
bedriver sin virksomhet på landsbygden, samt desentralisere samfunn-
stjenester som skole, helse, kultur-, fritids og idrettsanlegg.

• Stanse utnyttelsen av nordiske skoger. Skogene, akkurat som andre 
naturressurser, skal i et sunt samfunn ikke brukes som en uuttømmelig 
ressurs hvor maksimal profitt er det eneste målet.

• Bekjempe industrialiseringen av jordbruk og dyrehold. Skjerpe forbud 
mot bruk av genetisk modifiserte organismer (GMO), kunstgjødsel og 
sprøytemidler.

• Fremme og støtte jordbruk og dyrehold i mindre skala. Jo flere som 
kan forsørge seg selv med mat, desto bedre.

Vi eier naturen sammen
Vi nordboere skal være stolte over at vi har allemannsretten i samtlige nor-
diske land (bortsett fra Danmark). Noe som absolutt ikke er noen selvfølge 
i resten av verden, hvor slike ordninger enten er ikke-eksisterende eller 
sterkt begrensede. At privatpersoner skal kunne få eie mark, er selvsagt. 
De bør dog se på seg selv som forvaltere av naturen, og ikke eiere.

Vi vil revidere den nåværende naturvernsloven og gjennomføre innskjer-
pinger og tillegg hvor det trengs. Blant annet må lovverket være betydelig 
mer konkret i forhold til hvordan naturen skal kunne forsvares fra kommer-
sielle interesser.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Verne om allemannsretten og innføre den i hele Norden.
• Klargjøre at allemannsretten ikke kun innebærer rettigheter, men også 
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plikter. Skade på skog og mark skal tas på alvor, og det skal være en 
plikt å rapportere misforhold i naturen.

• Med kraft bekjempe ulovlig kommersiell utnyttelse av naturen.
• Arbeide for sterkere lover som skal gavne det biologiske og geo-

logiske mangfoldet.
• Innføre tiltak for å se til at kommunene tar hensyn til miljøet i de tilfeller 

hvor kommersielle interesser ønsker å etablere seg i naturområder. Be-
tydelige forandringer i landskapet må få tillatelse fra myndighetene.

Biologisk mangfold
Gjennom å erkjenne at mennesket er en del av naturen må vi også inn-
se at mennesket ikke kan være et unntak hva gjelder naturens lov om 
biologisk mangfold. Intet grønt parti kan støtte «flerkultur», da denne fol-
kemordsideologi er motsetningen til biologisk mangfold og evolusjonær 
utvikling. Vi fremmer en verden av frie nasjoner hvor rasene lever adskilte, 
men hvor de allikevel kan samarbeide, og hvor hvert folkeslag og hver 
rase kan utvikles etter sine egne forutsetninger og i samklang med den 
naturlige orden. Masseinnvandring, «flerkultur» og tvangsintegrasjon må 
knuses slik at jordens mangfold kan overleve.

Den nordiske motstandsbevegelsen ser alvorlig på invasjoner av frem-
mede arter som på unaturlig vis har etablert seg i den nordiske naturen, 
ettersom disse utgjør en formidabel trussel mot både befolkningen, øko-
systemet og det biologiske mangfoldet.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Ta et krafttak mot de fremmede arter som på unaturlig vis har etablert 
seg i den nordiske naturen, slik at deres skadevirkning på vår nordis-
ke fauna blir minimal.

• Bekjempe «flerkultur» og i stedet fremme biologisk mangfold også for 
mennesker.
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7 
Innføre et nasjonalsosialistisk samfunn der ressursene 
fordeles slik at man tar hånd om hele folket, sterke 
så vel som svake, og der alle gis mulighet til å nå sitt 
fulle potensial. Et sosialt sikkerhetsnett skal gi stats-
borgere rettigheter, men også plikter. Staten skal kon-
trollere grunnleggende infrastruktur av allmennyttig 
interesse, da dette krever mer ansvar enn hva et pri-
vat selskap kan håndtere. Samtidig skal forretningsliv 
og innovasjonsånd oppmuntres.

Den nasjonale sosialismen som Den nordiske motstandsbevegelsen forfek-
ter skiller seg markant fra den internasjonale og marxistiske sosialismen 
som kommunismen og sosialdemokratiet har løftet frem i Norden. Vår so-
sialisme er nasjonal og har sitt fundament i folkefellesskap, i motsetning til 
marxismens klassekamp. I vårt samfunn vil intellektuelle og velutdannede 
så vel som håndens grovarbeidere, de fra mer velstående familier så vel 
som de fra dårligere forhold, de fra samfunnets elite så vel som de svake 
og utsatte, arbeide for folkets felles mål.

Folkefellesskap må også erstatte den materialisme og individualisme som 
i dag råder blant folket. «Hva er best for folket» må erstatte liberalismens 
«hva er best for meg», og marxismens «hva er best for min samfunnsgrup-
pe». Alle mennesker har en plass å fylle. Et samfunn uten mekanikere eller 
bønder, skulle vært minst like ubrukelig som et samfunn uten sivilingeniø-
rer eller nasjonaløkonomer.

Den nasjonale sosialismen handler ikke om å senke alle til samme lave 
nivå, som er hva man gjør i dagens samfunn, men snarere om å innse 
at alle mennesker er ulike og ta vare på alles unike ferdigheter på best 
mulig måte. Den nordiske motstandsbevegelsen strever altså etter en revo-
lusjonær omdanning av hele folkets måte å tenke på. En forutsetning for 
dette folkefellesskapet avhenger av at det nåværende såkalte flerkulturelle 
samfunnet, der en blanding av ulike raser og kulturer skaper egne sam-
funnsgrupper med egne etniske særinteresser, avvikles.
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Arbeidspolitikk
Det er både en rettighet og en plikt å arbeide. Et arbeide handler om mye 
mer enn bare å tjene penger. Det handler også om å få sine sosiale goder 
og ikke minst føle seg verdifull gjennom å gjøre en innsats for å tjene sam-
funnet og folket. Intet arbeidsført menneske skal kunne få muligheten til å 
utnytte andres arbeide og det er statens ansvar å se til at ingen går uten 
arbeide. Dersom det er behov for det må staten også kunne utdanne og 
omskolere individer slik at de kan klare nye oppgaver. For eksempel skal 
en fabrikkarbeider som får problemer med skuldrene, kunne omskoleres 
til et annet passende yrke. Det skal naturligvis også finnes arbeide for de 
med fysiske så vel som mentale funksjonshemninger. Den som av lathet 
eller uvilje ikke arbeider, står utenfor samfunnets sosiale sikkerhetsnett.

Denne mentale innstillingen, hvor alle bidrar etter evne, sammen med den 
teknologiske utviklingen, kan muliggjøre kortere arbeidsdager. Kortere ar-
beidsdager vil også medføre at statsborgere får med fritid til å engasjere 
seg i foreningslivet, være sammen med sine familier, skape kultur, og så 
videre. Dette vil øke folkets velvære, noe som naturligvis vil komme hele 
samfunnet til gode.

En enighet må oppnås mellom arbeidstakere og arbeidsgivere gjennom 
lovbestemte rettigheter og plikter. Dette som erstatning for dagens bransje-
spesifikke og arbeidsgiverorganisasjons- eller fagforeningsspesifikke løs-
ninger. Hva som er best for hele folket må være rettesnoren, og ikke hva 
som er best for den individuelle gruppen. På hver arbeidsplass må en til-
litsutvalgt, som representerer arbeidstakerne, samarbeide med arbeidsgi-
veren for å oppnå best mulig fellesskap på arbeidsplassen. En myndighet 
opprettes til støtte og vern for arbeidernes, men også for arbeidsgivernes 
rettigheter, og kan tre inn ved interessekonflikter. Arbeidernes rettigheter 
skal være omfattende.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Gi alle arbeidsføre mennesker et arbeide.
• Skape en ny myndighet som utelukkende fokuserer på å finne rett 

arbeide til mennesker.
• Skape fleksible løsninger og muligheter for personer som må videreut-

dannes eller omskoleres.
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• Lovfeste plikter og rettigheter for arbeidstakere og arbeidsgivere i ste-
det for å la ulike bransjespesifikke fagforeninger og arbeidsgiverorga-
nisasjoner forhandle om ulike individuelle vilkår.

• Opprette en myndighet som sikrer samarbeide mellom arbeidstakere 
og arbeidsgivere, samt verner om deres rettigheter og plikter.

• Streve etter å innføre en seks timer lang arbeidsdag.

Sosialt sikkerhetsnett og allmenn velferd
Akkurat som at staten har et ansvar for å kunne tilby jobb til alle arbeidsfø-
re, skal også staten kunne ta hånd om de som ikke er i stand til å arbeide. 
De som er syke eller alvorlig skadet, slik at de ikke har muligheten til å 
arbeide, skal få støtte av samfunnet slik at de har mulighet til å leve et 
verdig og anstendig liv.

Velferden og det sosiale sikkerhetsnettet skal aldri være et spørsmål om 
klasse, men skal gjelde for hele folket, uavhengig av inntekt. Et stort bud-
sjett skal også avsettes for at idrett, helse, pleie og omsorg skal kunne 
holde høyest mulig standard.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Gi alle statsborgere som ikke er arbeidsføre eller kan omskoleres, 
kortsiktig eller langsiktig, et bidrag som gjør at de kan ha livskvalitet 
på lik linje med de som arbeider.

• Innføre gratis helsevesen og tannpleie for alle statsborgere. Regelmes-
sige grunnleggende helseundersøkelser skal også tilbys. Dette for å 
fremme helse og forebygge blant annet sykdommer.

• Se til at fritids- og idrettstilbud som anses å være positive for folkehel-
sen, folkefellesskapstanken eller folkets utdanning er tilgjengelige for 
folket og tilbys til overkommelige priser.

Allmennnyttige interesser
Innen visse bransjer er det helt klart fornuftig og utviklende å ha konkur-
ranse og fritt entrepenørskap, men innen mange andre områder som kan 
anses å være allmennnyttige, skal profitt aldri kunne gå fremfor etikk, 
kvalitet og humane faktorer. En stat, hvis oppdrag er å tjene folket, kan 
ha en radikalt anderledes ansvarsfølelse og fremtidsperspektiv enn for 



– 32 –

eksempel et privat foretak med større krav til profitt. Eksempelvis skulle 
en statseid bank kunne tilby rentefrie lån, og et statseid busselskap skulle 
kunne trafikkere strekninger på landsbygden som en privateid bedrift ikke 
hadde sett på som lukrative nok. Videre ser det statlige eierskapet til at 
eksempelvis helse, skole og omsorg blir tilgjengelig for hele folket, uav-
hengig av klasse og inntekt.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Gi staten makten over allmennyttige interesser, fremfor å la det hvile i 
hendene på profittsultne investorer.

Privat næringsliv
Selv om staten i de fleste tilfeller kan anses for å være en garanti for lang-
siktig tankegang og ansvar, finnes det bransjer som staten ikke bør legge 
seg i, der det i stedet er langt mer fordelaktig for folket med en fri kon-
kurranse. Den nordiske motstandsbevegelsen vil se en sterk foretaks- og 
innovasjonsånd i Norden og at så mye produksjon og handel som mulig 
holdes innenfor Nordens grenser. Små og lokale bedrifter skal oppmun-
tres og støttes.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Innføre tollavgifter for ikke-nordiske varer, som fint kan produseres i 
Norden.

• Subsidiere økologiske, nærproduserte og miljøvennlige varer.
• Innføre skattelettelser og andre tiltak for å gjøre det enklere for små, 

lokale entrepenører og bedrifter å konkurrere med større selskaper.
• Gjøre det økonomisk merkbart for bedrifter som velger å flytte sin 

produksjon utenfor Nordens grenser.
• Se til at stat og kommune alltid støtter lokale nordiske bedrifter med 

sunne holdninger.

Forskning, innovasjonsånd, kunst og kulturelt arbeide
Forskning, innovasjoner, kunst og høytstående kulturelle verk er noe som 
historisk sett virkelig har utmerket den nordiske rasen, sammenlignet med 
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andre folkeslag og raser. Uten vårt eget og andre vestlige folks landevin-
ninger og genialitet innen disse områdene, hadde menneskehetens his-
torie og utvikling sett betraktelig anderledes ut. Denne skaperkraften må 
staten ta vare på og oppmuntre til også i fremtiden.

De store oppfinnerne, oppdagerne, vitenskapsmennene, kunstnerne, for-
fatterne, poetene og komponistene har ikke først og fremst vært drevet av 
personlig profitt, men snarere av høyere verdier og visjoner, og et ønske 
om å gjøre verden til et bedre sted, samt for å forbedre livet til folket og 
deres bevissthet og kunnskapsnivå. Vi må atter igjen finne tilbake til denne 
ånden, for å virkelig kunne bli fremgangsrike på disse områdene igjen.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Satse stort på forskning som har til hensikt å forbedre folkehelsen, 
miljøet, forsvaret, samt på kriminologi som har til hensikt å forebygge 
kriminalitet. Også forskning som bidrar til en økt forståelse av naturen 
og universet skal oppmuntres til.

• Utdele stipender eller andre former for bidrag til personer som på eget 
initiativ hjelper den allmennyttige forskningen fremover.

• Skape et forsknings- og innovasjonssenter hvor staten, universiteter og 
bedrifter går sammen for å utdanne og skape en grobunn for driftige 
og intelligente medborgere som kan bidra med å drive utviklingen 
fremover.

• Utbetale borgerlønn til lovende kunstnere, forfattere, komponister, mu-
sikere, filmskapere, og så videre.

Skole og utdanning
Læreplanen i dagens skole, og da fremfor alt på barne- og ungdomssko-
len, er etter vårt syn altfor bred og omfattende. Den vektlegger i tillegg 
svært mye unødvendig kunnskap, samtidig som den nedprioriterer og ne-
glisjerer ufattelig viktig og nødvendig vitenskap. Svært mye av det som 
læres ut i skolen er ved voksen alder allerede glemt, med mindre det er 
kunnskap man faktisk har nytte av under ens livstid. De som faktisk har 
nytte av spesialkunnskaper i spesifikke emner, kan lære seg dette på et 
senere tidspunkt etter en mer individuell tilpassing av læreplanen.

Et av skolens mål må være å gi alle elever en grunnleggende allmennut-
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dannelse og nødvendig kunnskap. Nesten like viktig som dette, er skolens 
rolle som en karakterformende institusjon. Skolen skal fostre de yngre ge-
nerasjonene i folkefellesskapstanken og legge grunnlaget for det voksne 
livet i det nasjonalsosialistiske samfunnet. Elevene må lære seg å bli be-
sluttsomme, ansvarlige og viljesterke, samt få en stor forståelse for naturen 
og dens lover.

Vårt folk blir i dagens samfunn stadig mer slappe og tiltaksløse, og det 
begynner allerede i tidlig alder ettersom tv og data utgjør en stor del av 
de unges fritidssysler. Skolen må som en motvekt til dette, legge enda flere 
undervisningstimer på idrett og aktiviteter utendørs, samt på feltstudier i 
skog og mark.

Et annet problem ved dagens skole er mangelen på disiplin og orden. 
Lærerne mangler autoritet og elevene får bestemme stadig mer av hvor-
dan utdanningen skal utformes. Dette leder til et uholdbart skolemiljø, og 
skaper slappe, karakterløse og egosentriske individer. Disiplin må gjen-
innføres i klasserommet, og lærernes autoritet må styrkes. I tråd med dette 
må det også gjeninnføres ordenskarakterer fra første klasse, for å forme 
elever som følger ordensregler, er gode klassekamerater, er tilstede både 
fysisk og psykisk og er samarbeidsvillige. Disiplin og ordenskarakterer i 
skolen vil også resultere i et mer stressfritt studiemiljø, noe som er en forut-
setning for at elevene skal kunne nå sitt fulle potensial.

Alle elever må få de ressurser og den hjelp som kreves for at de, i henhold 
til sine individuelle forutsetninger, skal kunne utvikles. Både elever som har 
det vanskelig og de som er særskilt begavede må kunne utvikles ut i fra 
sine forutsetninger med tilrettelagt undervisning.

For å virkelig kunne gi den hjelpen som trengs for de som har det van-
skelig i skolen, og samtidig ta vare på potensialet til de mer begavede 
elevene, må man allerede på ungdomsskolen inndele elevene etter kunn-
skapsnivå. Inndelingen kan naturligvis endres på, avhengig av elevenes 
fremtidige resultat og utvikling. Mobbing og lignende vil drastisk reduse-
res i et samfunn basert på folkefellesskap. De mer begavede elevene må 
læres at de har et ekstra ansvar overfor de øvrige.

Som et ledd i folkefellesskapstanken bør også en frivillig arbeidstjeneste 
innføres etter verneplikten er gjennomført. I denne får mannen og kvin-
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nen arbeide hardt i minst seks måneder i folkets tjeneste. Dette kan være 
oppgaver som å bygge veier, arbeide i gruver, skogsarbeide, jordbruk, 
og så videre. Hensikten med dette er blant annet å gi alle, uavhengig av 
bakgrunn, kunnskap om hvordan det er å utføre hardt fysisk arbeide. Å ha 
gjennomgått arbeidstjenesten blir et krav for å få søke om opptak til lan-
dets høyskoler og universiteter, eller for å kunne bli statsansatt. Den som 
arbeider intellektuelt må ha forståelse og respekt for andre menneskers 
oppgaver og levevilkår. Arbeidstjenesten vil motarbeide det klasseforakt 
vi i dag kan bevitne mellom håndens og hjernens arbeidere.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Bytte ut skolens «demokratiske» indoktrinering med et nasjonalsosi-
alistisk verdigrunnlag hvor karakterdannelse, folkefellesskapstanken 
og en stor respekt for naturen og dens lover implementeres fra tidlig 
alder.

• Legge flere undervisningstimer på idrett og friluftsliv, samt legge flere 
undervisningstimer ute i den frie naturen.

• Innføre en oppdeling etter kunnskapsnivå allerede i ungdomsskolen.
• Gjeninnføre ordenskarakterer allerede fra første klasse, og styrke læ-

rernes autoritet.
• Se til at utdanningen allerede fra videregående skole blir mer yrkes- 

og individorientert, gjennom å øke praksisarbeide og kontakt med 
studieveileder.

• Innføre en frivillig arbeidstjeneste på minst seks måneder med hardt 
fysisk arbeide. For å få adgang til landets høyskoler og universiteter, 
samt for å bli ansatt i staten, er gjennomført arbeidstjeneste en plikt.

Familiepolitikk
Dagens liberale demokrati propaganderer for et overdrevent stort fokus 
på karriere, der så vel menn som kvinner tvinges til å gjøre store offer. 
I kvinnenes tilfelle handler det om å gi avkall på både barn og familie. 
Mange kvinner, som ønsker å være hjemme med sine barn, tvinges svært 
tidlig ut i arbeidslivet. Andre skaffer ingen barn i det hele tatt, ettersom de 
føler at de må velge mellom familie og karriere.

Dette overdrevne fokuset på karriere, på bekostning av familie og barn, 
har sitt opphav i blant annet kulturmarxismen, som gjennom feminismen 
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propaganderer for kamp mellom kjønnene og påtvungen såkalt likestil-
ling. En unaturlig og folkefiendtlig idéstrømning, som truer folkefellesska-
pet og forsøker å splitte nasjonen.

Motstandsbevegelsen har et naturlig syn på kjønnene, og vil gi både 
kvinnen og mannen friheten og muligheten til å selv velge hva de ønsker 
– det være seg et tradisjonelt familieliv, karriere, eller en kombinasjon. 
Staten i det nye Norden skal naturligvis legge til rette for og oppmuntre til 
at nordiske menn og kvinner stifter familier og får barn. Den tradisjonelle 
familien skal opphøyes, i både ord og handling, som det ideelle og na-
turlige, og selve bærebjelken i et sunt og friskt samfunn. Dette er særskilt 
viktig ettersom kjernefamilien har blitt utsatt for omfattende svartmaling de 
siste tiårene. Morsrollens status i samfunnet skal styrkes. Å være en hjem-
meværende mor skal anses for å være minst like verdifullt og viktig som 
andre tradisjonelle yrker.

Den ovenfor nevnte kjønns- og likestillingskampen har også fått sitt fotfeste 
innenfor næringslivet. Dette har resultert i et slags anti-meritokrati hvor 
man neglisjerer de mest egnede for jobben, og kvoterer inn mennesker 
basert på hvilket kjønn, hvilken legning eller hvilken etnisitet arbeidstake-
ren har. Alt for å oppnå unaturlig og påtvunget «mangfold» og «likestil-
ling». Denne praksisen skal umiddelbart opphøre.

Ytterligere et våpen i den folke- og familiefiendtlige kulturmarxismens ar-
senal er homolobbyen og deres kamp for å blant annet knuse den såkalte 
heteronormen – det vil si den naturlige strukturen i ethvert friskt samfunn. 
Gjennom den etterhvert svært så innflytelsesrike homolobbyen er homo-
seksualitet etterhvert blitt relativt normalisert i samfunnet, og betraktes i 
mange tilfeller som noe attraktivt i debattklimaet i både kultur og media. 
Et eksempel på dette er at både politikere så vel som kulturpersonligheter 
deltar i offentlige «pride-festivaler». Andre eksempler kan ses gjennom 
lovendringer som nå tillater såkalt ekteskap for homoseksuelle, eller at 
homoseksuelle får adoptere barn. Motstandsbevegelsen anser at kun en 
mann og en kvinne kan inngå ekteskap og stifte familie, og at adopsjon 
skal være forbeholdt den naturlige familiekonstellasjonen.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Oppmuntre og legge til rette for at nordiske menn og kvinner stifter 
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familier og skaffer barn. Dette gjennom blant annet økonomiske støtte-
ordninger og skattefradrag for flerbarnsfamilier.

• Fremheve og opphøye den tradisjonelle familien (kjernefamilien), som 
det ideelle og naturlige.

• Styrke morsrollens status i samfunnet. Rollen som hjemmeværende mor 
skal anses for å være like verdifull som et tradisjonelt yrke.

• Tilby gratis barnehage ved behov. Barnehagene skal i langt større 
grad enn nå, fokusere på utendørsaktiviteter.

• Forby kvoteringer basert på kjønn, etnisitet eller legning.
• Forby homoseksuelle ekteskap og adopsjon for homoseksuelle.
• Kriminalisere homolobbyen og annen folkefiendtlig propaganda som 

aktivt motarbeider og forsøker å bekjempe den naturlige ordningen.
• Forby homoseksualitet i det offentlige rom.

Pensjon
I dagens samfunn tvinges mange eldre til å jobbe selv om de er både 
syke og svake, og når de til slutt går av med pensjon så starter en evig 
kamp med å forsøke å få økonomien til å gå rundt. I mange tilfeller har 
arbeidsløse såkalte flyktninger en langt bedre økonomi enn de som har 
slitt og strevd hele sitt liv i Norge.

At vi skal ta hånd om våre eldre og kunne gi de en verdig og anstendig 
alderdom – er en selvfølge. På hvilket tidspunkt mennesker skal kunne gå 
av med pensjon, blir dog svært individuelt og avhenger av både yrke, 
helse og andre faktorer. En folkepensjon skal innføres, som gjør privat 
pensjonssparing unødvendig.

For å få ta del i folkepensjonen kreves det at man er statsborger i Norden. 
For full pensjon kreves det at man er bosatt i Norden.

Vi vil også etablere en statlig pensjonsorganisasjon hvor de som har gått 
av med pensjon kan arbeide og gjøre en innsats for samfunnet. Ord-
ningen skal være frivillig og vil i tillegg til å gi de eldre en mulighet til å 
arbeide for folket, også ha et sosialt aspekt ved seg, da de kommer seg ut 
og får muligheten til å tilbringe tid med andre mennesker.

Pensjonsorganisasjonen vil også arbeide for å føre sammen de eldre og 
de yngre generasjonene, gjennom å arrangere aktiviteter hvor disse kan 
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møtes. Dette for å øke samholdet i nasjonen, livsgleden og folkefellesska-
pet blant både gamle og unge – samt for å kunne gi de eldre mulighet 
til å videreføre noe av sin oppsamlede kunnskap, erfaring og visdom til 
de yngre generasjonene. En naturlig konsekvens av dette, vil være en økt 
respekt for eldre, blant de yngre.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Innføre en folkepensjon som gjør privat pensjonssparing unødvendig. 
Ordet «minstepensjonist» vil være ukjent i det nye Norden.

• Etablere en statlig pensjonsorganisasjon hvor de eldre kan arbeide for 
samfunnet på frivillig basis.

Skattepolitikk
I dagens samfunn har mange et svært negativt syn på staten, og det å 
betale skatt til denne. Med tanke på hva de nåværende politikerne priori-
terer og legger ressurser og skattepenger på, er dette ganske forståelig. I 
Den nordiske motstandsbevegelsens visjon er dog staten en viktig del av 
folkefellesskapstanken. Staten i det nye Norden er en del av dette folkefel-
lesskapet, og arbeider først og fremst for folkets overlevelse, utvikling og 
velferd. Å unnlate å betale skatt i det nye Norden, vil være likestilt med å 
stjele fra seg selv, sin egen familie og sitt eget folk.

Skattesatsene i det nye Norden vil ikke være unødvendig høye, da staten 
ikke har noen egeninteresse i å maksimere profitt, men skal plasseres i 
relasjon til statens utgifter. Da det nye Norden vil være frikoblet fra det 
nåværende finansielle systemet, som har plyndret oss i svært lang tid, vil 
vi kunne ha et sammenlagt langt lavere skattetrykk enn hva man har i dag.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Forvalte den nordiske staten slik at statsborgere har et positivt syn på 
å betale skatt.

• Senke skatten, samtidig som allmennyttige formål, velferd og det sosi-
ale sikkerhetsnettet styrkes.
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8 
Innføre allmenn verneplikt i hele Norden og ekspande-
re militæret. Alle som har avtjent sin verneplikt behol-
der sitt våpen og sin utrustning. Hver statsborger skal 
kunne bidra til forsvaret av nasjonen mot ytre så vel 
som indre fiender.

At en stat skal kunne forsvare seg selv, sitt folk og sine interesser mot både 
ytre og så vel som indre trusler – er en selvfølge. Behovet av et velfunge-
rende forsvar understrekes ytterligere dersom vi betrakter vår omverden 
og ser hvilke enorme problemer den hanskes med, samt tillater oss i å 
spekulere hvordan situasjonen i fremtiden kan forverres ytterligere.

Jordens ressurser er ikke uendelige, og før eller senere vil grådige stater 
og andre interesser forsøke å røve til seg ressurser fra de som ikke kan 
forsvare seg. Slike kriger og konflikter raser allerede, og de vil definitivt 
forsette også i fremtiden.

Dette er dessverre en uunngåelig utvikling i dagens verden, og særskilt 
med tanke på den synkende tilgangen på olje og den eksplosive befolk-
ningsøkningen som finner sted i store deler av verden. Det kan her være 
verdt å nevne at planetens befolkning på 1960-tallet var på cirka tre milli-
arder mennesker, og har fordoblet seg siden den gang. Nevnes kan også 
at man i flere år har advart mot at oljeproduksjonen har nådd sin topp. 
Fremtiden ser med andre ord mørk ut for en stat som ikke kan forsvare 
sine interesser.

Et sterkt Norden mot fremmede trusler
De enkelte nordiske landene er i dag svake. Så svake at stormakter lett 
skulle kunne okkupere oss militært. Selv om de nordiske landene slo seg 
sammen i dag, så ville ikke deres krigspotensial kunne måle seg med 
hverken USA eller EU.

Det nasjonalsosialistiske Norden står overfor ytterligere en utfordring som 
også må tas i betraktning. De krefter som i dag styrer verden er samme 
fiendtlige krefter, som gjennom en verdensomspennende allianse, beseiret 
Tyskland i 1945. Det er naivt å tro at disse ikke ville forsøke å knuse en 
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nasjonalsosialistisk reisning med våpenmakt, dersom de anså at den ikke 
kunne forsvare seg selv.

Vi må altså med all tydelighet vise en overbefolket verden, og delvis fi-
endtlig omverden, at et forent Norden med full kraft er forberedt på å med 
alle tilgjengelige midler forsvare sine grenser. Vi må ikke bare tydeliggjø-
re dette for vår omverden, men også for Nordens folk. Vi kommer med 
andre ord ikke bare til å si at beredskapen er god, men vi kommer til å 
samle folket for å sikre at vi har den militære kapasiteten til å forsvare oss.

Norden må også ha en offensiv kapasitet for å, om nødvendig, på kort 
sikt kunne bistå militært i våre nærområder eller hjelpe andre vennlig-
sinnede stater mot felles fiender. Den offensive kapasiteten skal kun tas i 
bruk dersom det foreligger et godt grunnlag for det, og da preventivt mot 
trusler som på sikt kan ramme Nordens befolkning.

For at dette skal være mulig kreves det at vi har en stående hær med 
fulltidssoldater og befal, utstyrt med den beste utrustningen riket kan frem-
skaffe. Disse soldatene kan, dersom alvorlige trusselsituasjoner inntreffer, 
utgjøre kjernen av befal når de vernepliktige reservene kalles inn.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Innføre allmenn verneplikt i hele Norden på minst to år.
• Styrke og modernisere det militære forsvaret.
• Gi kvinner grunnleggende militærutdannelse under kortere tid, men 

med mulighet til å frivillig gjennomgå samme verneplikt som menn.
• Se til at både menn og kvinner påminnes og oppdateres i sin evne til 

å forsvare Norden etter avtjent verneplikt.
• Bygge opp en offensiv kapasitet for å, om nødvendig, kunne bistå i 

våre nærområder.
• Normalisere tanken på livet som soldat og oppmuntre til militære kar-

rierer.
• Tilby unge gutter og jenter muligheten til å bli kjent med forsvaret i 

tidlig alder. Dette gjennom blant annet studiebesøk og annet, slik at 
de får lære seg om og få respekt for soldatlivet.

• Avsette rikelig med midler til militær forskning og utvikling.
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En mann, ett gevær
Den nordiske motstandsbevegelsen vil se til at de menn og kvinner som 
har avtjent sin verneplikt får beholde og ta vare på sitt våpen også i det 
sivile livet. En sunn befolkning skal ikke behøve å frykte sine makthavere, 
og sunne makthavere behøver heller ikke frykte folket. Alle og enhver vil 
vite at fiender av Norden vil bli møtt av et folk som står klart til å forsvare 
sitt land med sine egne våpen.

Med USA som eksempel får man ofte høre at det er en liberal våpenlov-
givning som gir opphav til både skyteepisoder og skolemassakre. Dette 
er dog en svært skjev og ikke minst feilaktig analyse. En sunn homogen 
nordisk befolkning, kan ikke under noen omstendigheter sammenlignes 
med de flerkulturelle delene av USA som plages av en skyhøy kriminali-
tets- og drapstatistikk. En bedre sammenligning ville i så fall vært Sveits, 
som også har liberale våpenlover, men betydelig mindre kriminalitet. Men 
også Sveits vil være en dårlig sammenligning, med tanke på hvilken stat 
Motstandsbevegelsen ønsker å skape.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Se til at alle som har avtjent sin verneplikt får forvalte sitt tjenestevåpen 
i det sivile livet. Retten skal naturligvis inndras, dersom våpenet ikke 
håndteres på en ansvarlig måte.

• Gi statsborgere rett til å bruke våpenet i nødvern ved beskyttelse av 
sitt eget hjem.

Det sivile forsvaret
Ved ulike former for katastrofer – som for eksempel sjøulykker, skogbran-
ner eller miljøulykker – må det nye Norden kunne håndtere slike kriser 
langt bedre enn i dag. Et velfungerende sivilforsvar er en forutsetning for 
dette. Sivilforsvaret skal tildeles nødvendige ressurser og ha mulighet til å 
kunne settes inn i krisesituasjoner, også utenfor Nordens grenser. Dersom 
en katastrofe er ekstra omfattende skal utdannede militære styrker, samt 
vernepliktige, kunne settes inn som støtte.

Det skal også inngå blant sivilforsvarets oppgaver å kontinuerlig formidle 
livsviktig kunnskap om ulykkeshåndtering til folket. Dette kan blant annet 
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bestå av kurser i førstehjelp, hjerte- og lungeredning, brannvern og annet.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Bygge ut sivilforsvaret.
• Ha kapasitet til å mobilisere våre militære styrker til katastrofehjelp.
• Være forberedt til å kunne bistå vår omverden dersom en omfattende 

katastrofe inntreffer.
• Kontinuerlig utdanne medborgere i ulykkeshåndtering.
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9Innføre en rettsstat hvor alle statsborgere er like for 
loven. Utdannede jurister skal arbeide i domstolene. En 
folkedomstol skal opprettes for å straffeforfølge alvorli-
ge tilfeller av folkeforræderi.

«Vi må forsvare demokratiet», er ofte noe man kan høre fra systemtro po-
litikere og journalister. I virkeligheten råder det dog ikke demokrati i Nor-
den. Det eksisterer en formell og teoretisk ytringsfrihet, men i praksis råder 
det en diktatorisk meningsundertrykkelse som rammer samtlige av de som 
våger å utfordre maktens doktriner. Vi lever i et system hvor statsborgerne 
er ulike for loven, hvor stor rettsusikkerhet råder og hvor statsborgere blir 
uthengte, sosialt stigmatisert eller kan miste sin jobb dersom de ikke stiller 
seg bak «flerkultur», «alle menneskers likeverd» og andre folkefiendtlige 
idéstrømninger.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil innføre en rettsstat slik det opprin-
nelig ble formulert i grunnloven og gjennom en folkedomstol nøytralisere 
de folkeforrædere som har utøvet meningsundertrykkelse mot statsborgere 
og forrådt sitt eget folk.

Hva gjelder den øvrige kriminaliteten i samfunnet, begås det mange feil av 
dagens system. Statistikken over gjengangerkriminalitet er høy, da mange 
fengsler i praksis legger grunnlaget for livslange kriminelle karrierer. De 
som er fattige og utstøtte fra samfunnet ser få muligheter til å komme seg ut 
av sin situasjon, utover å begå kriminalitet. Løsningen på problemet er det 
folkefellesskap vi ønsker å bygge, samt preventive tiltak for å forebygge 
kriminalitet og god rehabilitering i våre fengsler.

Likhet for loven
I dagens «demokrati» råder det ikke likhet for loven, da blant annet så-
kalte minoritetsgrupper, som innvandrere og seksuelt avvikende personer, 
anses for å ha et høyere beskyttelsesbehov enn andre. Dette til tross for 
at likhet for loven er et grunnkrav for en rettsstat. Etniske nordboere, og 
særskilt de som kjemper for sitt folks overlevelse eller uttrykker kritikk mot 
masseinnvandringen, straffes hardere enn andre. Rettsstaten er dermed 
satt ut av spill og juridisk vilkårlighet gjennomsyrer rettsprosessene.
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Straffelovens paragraf 135a, den såkalte rasismeparagrafen, ble innført 
i 1970 og har mange likheter med den svenske gummiparagrafen «hets 
mot folkgrupp». I Sverige fungerer den rent praktisk som en raselov som 
benyttes for å beskytte «minoriteter» og for å undertrykke det svenske 
folket og nasjonalistisk opposisjon. I Norge har den ikke vært like flittig 
brukt som i vårt naboland, men alt ligger dog til rette for en slik bruk 
også i Norge. Den nordiske motstandsbevegelsen anser at slik lovgivning 
umiddelbart må avskaffes, og vil gjeninnføre rettstatens prinsipp om likhet 
for loven.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Sikre at alle statsborgere – uavhengig av deres opprinnelse, politiske 
eller religiøse oppfattelse – på like vilkår har rett til ytrings-, menings- 
og forsamlingsfrihet og en rettferdig behandling i domstolen. Alle 
statsborgere i det frie Norden skal betraktes som like for loven.

• Forby diskriminering og kvotering på arbeidsplassen.
• Avskaffe rasismeparagrafen. Lover som forbyr trusler, ærekrenkelser 

og lignende, kan erstatte disse.

Etater og domstoler
I Norge er både etater, politi og påtalemyndigheter underlagt objektivi-
tetsplikt. Dette innebærer at deres myndighet må utøves med saklighet, 
objektivitet og likhet for loven. Til tross for dette blir individuelle eller kol-
lektive brudd på objektivitetsplikten aldri tiltalt. Eksempler på slike kan 
blant annet være at de gjennom sin maktposisjon åpent tar stilling for 
flerkultur og masseinnvandring, eller at de deltar i kultur-
marxistiske arrangementer som «pride-parader».

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Skape en rettsstat etter maktfordelingsprinsippet hvor maktutøvelsen er 
fordelt på tre uavhengige myndigheter: den lovgivende, den utøvende 
og den dømmende.

• I henhold til rettstatens prinsipper kun tillate utdannede jurister i Nor-
dens domstoler.

• Sikre at myndigheter ikke misbruker sin maktposisjon til politiske for-
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mål. Offentlige embets- eller tjenestemenn får hverken individuelt eller 
kollektivt la politisk overbevisning ha innflytelse over utøvelsen av ar-
beidet.

• Sikre at myndigheter og statlige organisasjoner ikke tar stilling i poli-
tiske spørsmål, dersom det ikke tydelig fremkommer at dette inngår i 
deres virksomhetsområde. Unntak her er eksempelvis organisasjoner 
med et særskilt ansvar for utdannelsen av folket, som skolevesenet hvis 
virksomhet vil hvile på et nasjonalsosialistisk verdigrunnlag.

Lover mot folkefiendtlighet
Den nordiske motstandsbevegelsen forfekter et ekte folkestyre, og ikke et 
liberalt demokrati. Det frie Norden vil verne om individets rett til ytringsfri-
het, men samtidig gjøre det klart at denne friheten ikke fritt kan misbrukes 
til å bedrive folkefiendtlig virksomhet. Ved en interessekonflikt vil folkets 
frihet, suverenitet og rett til overlevelse – veie tyngre enn individets frihet. 
Vi vil med andre ord ikke tillate at det frie Norden, med sin omfattende 
ytrings- og forsamlingsfrihet, misbrukes av fiendtlige krefter som arbeider 
for folkets undergang.

Folkefiendtlighet må forbys og straffes hardt. Sak mot alvorlig tilfeller av 
folkeforræderi skal reises i en ny domstol – Nordens folkedomstol. Denne 
folkedomstolen vil også ta over saker gjeldene høy-, lands- og krigsforræ-
deri, ettersom dette angår riket så vel som folket.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• I henhold til opprettelsen av lover mot folkefiendtlig propaganda, 
også sikre at organisering av folkemord på det nordiske folket krimi-
naliseres. Dette innebærer at sammenslutninger som aktivt arbeider 
for masseinnvandring, raseblanding og andre former for folkemord 
vil bli tiltalt.

• Opprette en folkedomstol som tar for seg de alvorlig tilfellene av fol-
keforræderi. Samtlige personer som gjennom sin innflytelse og makt-
posisjon har arbeidet for å fremme det pågående folkemordet på de 
nordiske folkene vil bli gransket av denne domstolen. De som dømmes 
av folkedomstolen og anses for å ikke kunne rehabiliteres, vil også 
miste sitt statsborgerskap.

• Ta høy- og landsforræderisaker på alvor. De som med utenlandsk bi-
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stand eller med andre lovstridige midler forsøker å legge landet un-
der fremmed makt, begår en forbrytelse mot rikets sikkerhet og skal 
straffes deretter. Tilfeller hvor makthavere deltar på hemmelige møter 
hvor vedtak tas med fremmede interesser og uten folkelig innsyn eller 
kunnskap, er å betrakte som høyforræderi.

Forbrytelse og straff
Den nordiske motstandsbevegelsen innser at mye av arbeidet med å re-
dusere kriminalitet i samfunnet er sammenkoblet med helt andre ting enn 
strafferammer og antallet politimenn som finnes tilgjengelig på gatene. Jo 
mer urettferdig fordelingen av samfunnets ressurser er, og jo større klasse-
forskjeller som eksisterer, desto mer vil også kriminaliteten øke.

Det bør også tillegges at den globale makteliten faktisk ønsker å skape 
uro og kriminalitet i samfunnet for å kunne bruke dette som begrunnelse 
for å skape et overvåkningssamfunn. En park som ikke er overvåket med 
kameraer skaper dog ikke et kriminelt individ. Samfunnets moral og ånd 
skaper kriminaliteten. En kriminell stat skaper kriminelle individer.

I et friskt og sunt samfunn, der folkefellesskapet råder og masseinnvand-
ring ikke eksisterer, vil kriminaliteten reduseres. Man stjeler ikke fra sin 
egen familie og skaper ikke uorden i sitt eget hjem. I en stat med utpreget 
folkefellesskap, er folket en forlengning av ens egen familie og Norden 
ens hjem.

Å totalt utrydde kriminalitet er derimot en naiv visjon og derfor er krimi-
nalpolitikk en nødvendighet. Nasjonalsosialismen innebærer ikke nødven-
digvis strengere straffer, men derimot anser vi at visse typer av kriminalitet 
bør straffes hardere enn hva som er tilfelle i dag. Eksempel på denne 
formen for kriminalitet er tilfeller hvor offeret er fysisk eller mentalt underle-
gen gjerningsmannen. Noe som alltid er tilfelle når forbrytelsen er begått 
mot barn, dyr eller eldre personer. Foruten om dette bør også seksual- og 
narkotikakriminalitet straffes hardere.

Det er uansvarlig av en stat å slippe «monstre» ut i samfunnet. Det er også 
inhumant av en stat å holde noen innelåst i hele sitt liv. Seriemordere, 
pedofile som har begått grove overgrep, narkotikalangere som har distri-
buert dødelig gift til hundrevis av mennesker og så videre, har oppbrukt 
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sin rett og frihet til å leve. Til tross for at dødsstraff er irreversibelt må vi 
kunne benytte det ved tilfeller av særskilt hensynsløse og grove forbrytel-
ser. Når det er bevist utenfor enhver tvil, bør forbrytelsen kunne straffes 
med døden. En dom som innebærer dødsstraff må godkjennes av det 
nordiske senatet før den er rettskraftig.

Kriminalomsorgen i dag er i mange tilfeller mislykket, da det å sitte i 
fengsel handler mer om oppbevaring enn rehabilitering. Fengslene skal 
ikke være et sted hvor de dømte ytterligere alieneres fra samfunnet, men i 
stedet være et sted hvor individet rehabiliteres og gis muligheten til en ny 
sjanse i livet den dagen han eller hun løslates etter å ha avtjent sin straff.

Den som avtjener en fengselsstraff skal få arbeide hardt under soningsti-
den, men også vite at når han eller hun løslates så kommer det å finnes et 
sted å ta veien, at en jobb og et hjem står til disposisjon, at eventuell gjeld 
er nedbetalt under soningstiden og at betalingsanmerkninger er strøket. 
De som har avtjent sin straff skal også ha fått terapeutisk hjelp, muligheten 
til å ta en utdannelse, samt fått nyttig kunnskap som kan brukes i fremtiden 
og ikke minst skolering i folkefellsskapstanken. Dette vil naturligvis reduse-
re risikoen for tilbakefall og således gavne samfunnet.

Vi vil også at det skal legges stor vekt på kriminologisk forskning for å 
kunne forebygge forbrytelser, men også gi den psykiatriske helsetjenesten 
de ressurser som kreves. Vi vil ha flere åpne anstalter med arbeidsplikt, 
gjerne jord- og skogsbruk, hvor fangene faktisk kan gjøre en nytte for 
både seg selv og for samfunnet.

Den nordiske motstandsbevegelsen vil:

• Skape et samfunnet preget av sunne verdier og folkefellesskap som vil 
resultere i redusert kriminalitet.

• Verne om personlig integritet i stedet for å skape et overvåkningssam-
funn.

• Skjerpe strafferammen for forbrytelser begått mot barn, dyr og eldre, 
samt for grove seksual- og narkotikaforbrytelser.

• Innføre dødsstraff ved særskilt alvorlige, hensynsløse og grove forbry-
telser hvor skylden anses for å være bevist utover enhver rimelig tvil.

• Gi de som har avtjent sin straff muligheten til et nytt liv fri fra gjeld og 
betalingsanmerkninger, og med kunnskap til å kunne utføre et arbeide 



– 48 –

som venter.
• Øke andelen åpne anstalter med arbeidsplikt.
• Legge stor vekt på kriminologisk forskning for å forebygge kriminalitet.
• Gi det psykiatriske helsevesenet nødvendige ressurser.
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Informasjon om Den nordiske motstandsbevegelsen

Den nordiske motstandsbevegelsen er en revolusjonær nasjonalsosialistisk 
kamporganisasjon aktiv i Norge, Sverige, Finland og Danmark. Organi-
sasjonen fører frem sitt budskap gjennom blant annet folkeopplysning, 
tradisjonell gateaktivisme, torgmøter, demonstrasjoner og andre mer utra-
disjonelle aksjoner. I Sverige har organisasjonen også grunnlagt en par-
lamentarisk gren, og vil stille til valg.

Det kanskje viktigste og mest verdifulle verktøyet for folkeopplysning, er 
organisasjonens nettsider. Disse er:

• Frihetskamp.net (Norge)
• Nordfront.se (Sverige)
• Vastarinta.com (Finland)
• Nordfront.dk (Danmark)

Den nordiske motstandsbevegelsen bedriver også en rekke aktiviteter rettet 
mot medlemskapet. Dette kan være alt i fra store nasjonale samlinger til fo-
redrag, studiesirkler og treninger. Det legges i tillegg stor vekt på det kame-
ratslige i organisasjonen, og det arrangeres derfor ofte sosiale aktiviteter som 
skogsturer, hytteturer og annet.

For å lære mer om Den nordiske motstandsbevegelsen, nasjonalsosialismen 
eller søke om opptak som aktivist i organisasjonen, besøk vår hjemmeside 
Frihetskamp.net.
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